Для проведения культурно-массовых, мероприятий  предусматривались средства в 

сметах доходов и расходов профсоюзного комитета. Распределение средств по статьям 

расходов утверждалось решением профсоюзного комитета. 

Денежный подарок юбилярам, которым исполнилось 50, 55, 60 лет (размер премии - две 

тысячи рублей - 12000 (двенадцать тысяч) рублей. 

Для проведения праздника по случаю Дня пожилых людей и Дня учителя было 

израсходовано – 7421 (семь тысяч четыреста двадцать один) рублей. 

Денежный подарок за участие в конкурсах- 1500 (тысяча пятьсот) рублей  

Денежный подарок за рождение ребенка  - 3000 ( три тысяча) рублей 

На Новогодний вечер и подарки для сотрудников 60500 (шестьдесят тысяч пятьсот) рублей. 

IV. Предложения по улучшению работы профсоюзного комитета 
        У профсоюзного комитета есть над чем работать.  В последнее время в связи с 

различными изменениями в системе образования, а также в системе оплаты 

педагогического труда, больничных листов, требуется всё больше знаний трудового